
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 27. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 08.11.2023 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Úprava rozpočtu Městské 
části Praha 16 číslo 11/2023  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
úpravu rozpočtu Městské části Praha 16 číslo 
11/2023, která zvyšuje schválený rozpočet na rok 
2023 na straně příjmů i výdajů o částku 2.639.500 
Kč tak, že uskutečněním úpravy rozpočtu bude na 
straně příjmů částka 231.265.800 Kč a na straně 
výdajů 252.747.000 Kč. 

0284/2023/R 

5. 

Uzavření Dodatku č. 5 ke 
Smlouvě o budoucí kupní 
smlouvě č. 3107/2013 ze dne 
19. prosince 2013, ve znění 
Dodatků č. 1 až č. 4, mezi 
budoucí prodávající 
Městskou částí Praha 16 a 
budoucí kupující společností 
Residence Radotín Dva, 
s.r.o., Na Harfě 337/3, Praha 
9-Vysočany. 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o budoucí kupní 
smlouvě č. 3107/2013 ze dne 19. prosince 2013, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 11. srpna 2014, Dodatku 
č. 2 ze dne 27. října 2015, Dodatku č. 3 ze dne 29. 
června 2018 a Dodatku č. 4 ze dne 24. ledna 2023, 
mezi budoucí prodávající Městskou částí Praha 16 
a budoucí kupující společností Residence Radotín 
Dva, s.r.o., Na Harfě 337/3, Praha 9-Vysočany, 
jehož předmětem je sjednocení časového rámce pro 
uzavření kupní smlouvy. 
 

0285/2023/R 

6. 

Uzavření Smlouvy o koupi 
nemovité věci mezi 
prodávající Městskou částí 
Praha 16 a kupujícím 
Společenstvím vlastníků 
domu náměstí Osvoboditelů 
1363, IČ: 28865171, náměstí 
Osvoboditelů 1363/2, Praha-
Radotín. 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Smlouvy o koupi nemovité věci mezi 
prodávající Městskou částí Praha 16 a kupujícím 
Společenstvím vlastníků domu náměstí 
Osvoboditelů, IČ: 28865171, náměstí Osvoboditelů 
1363/2, Praha-Radotín, jejímž předmětem je prodej 
části pozemku parc.č. 357/35 v k.ú. Radotín 
označené Geometrickým plánem č. 4061-124/2023 
jako pozemek parc.č. 357/75 v k.ú. Radotín o 
výměře 8 m2 za kupní cenu 32.560,- Kč. 
 

0286/2023/R 



2 
 

9. 

Změna Podkladů pro 
poskytnutí odměn ředitelům 
předškolních a školních 
zařízení a školní jídelny 
zřízených Městskou části 
Praha 16 
Mgr. Miroslav Knotek 
I.místostarosta 
OE 

I. schvaluje  
změnu Podkladů pro poskytnutí odměn ředitelům 
předškolních a školních zařízení a školní jídelny 
zřízených Městskou částí Praha 16 od 1. ledna 2024 
  
 

0287/2023/R 

10. 

Přiznání odměn ředitelům 
předškolních zařízení, škol a 
školských zařízení Městské 
části Praha 16 za 2. pololetí 
školního roku 2022/2023 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OE 

I. souhlasí  
s vyplacením odměny za 2. pololetí školního roku 
2022/2023 řediteli Základní školy Praha - Radotín 
Mgr. Jiřímu Kovaříkovi, ředitelce Mateřské školy 
Praha - Radotín Mgr. Věře Rohlíkové a řediteli 
Školní jídelny Praha - Radotín Bc. Danielu 
Lukoszovi dle přiložených a doporučených 
podkladů schválených při jednání Komise pro 
stanovení výše odměn pro vedoucí pracovníky 
školských zařízení a školní jídelny ze dne 
1. listopadu 2023. 

0288/2023/R 

11. 

Přiznání odměn ředitelům 
předškolních zařízení, škol a 
školských zařízení Městské 
části Praha 16 za školní rok 
2022/2023 z neinvestiční 
dotace UZ 96 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OE 

I. souhlasí  
s vyplacením odměny z neinvestiční dotace UZ 96 
za školní rok 2022/2023 řediteli Základní školy 
Praha - Radotín Mgr. Jiřímu Kovaříkovi, ředitelce 
Mateřské školy Praha - Radotín Mgr. Věře 
Rohlíkové a řediteli Školní jídelny Praha - Radotín 
Bc. Danielu Lukoszovi dle přiložených 
a doporučených podkladů schválených při jednání 
Komise pro stanovení výše odměn pro vedoucí 
pracovníky školských zařízení a školní jídelny 
ze dne 1. listopadu 2023 

0289/2023/R 

12. 

Přijetí daru ve výši 28.700 Kč 
pro Základní školu Praha - 
Radotín 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OE 

I. souhlasí  
s přijetím daru ve výši 28.700 Kč  

pro 
Základní školu Praha - Radotín, IČ: 70874263, 
se sídlem Loučanská 1112/3, Praha-Radotín, 
zastoupenou ředitelem školy Mgr. Jiřím Kovaříkem 
na nákup výtvarného materiálu, metodického či 
výukového materiálu a učebních pomůcek. 

0290/2023/R 



3 
 

13. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o podmínkách případného 
provedení stavebního záměru 
žadatele č. 4892/2022 
se společností Winstor 
investiční společnost a.s., 
IČO: 08315868, se sídlem 
Jungmannova 745/24, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o podmínkách případného provedení 
stavebního záměru žadatele 
č. 4892/2022 se společností Winstor investiční 
společnost a.s., IČO: 08315868, se sídlem 
Jungmannova 745/24, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
 

0291/2023/R 

14. 

Přijetí nejvhodnější nabídky 
ve výběrovém řízení na 
zhotovitele akce "Radotín - 
objekt č.p. 1600 - stavební 
úpravy 2NP" 
Ing. Petr Šiška 
II. místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s přijetím nejvhodnější nabídky ve výběrovém 
řízení na akci "Radotín - objekt č.p. 1600 - stavební 
úpravy 2NP" a s podpisem smlouvy o dílo s 
vítězným uchazečem, firmou MC Invest Czech 
s.r.o., IČ: 03813622, Jaurisova 515/4, Praha 4. 
 

0292/2023/R 



4 
 

16. 

Provedení periodické 
inventarizace majetku 
a závazků Městské části 
Praha 16 v souvislosti 
s řádnou účetní závěrkou 
ke dni 31. prosince 2023  
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
OMH 

I. schvaluje  
provedení periodické inventarizace majetku 
a závazků Městské části Praha 16 ke dni 
31. prosince 2023 podle Nařízení tajemníka 
č. 9/2023 ze dne 8. 11. 2023 „Plán inventarizace 
majetku a závazků za rok 2023“, a to v souladu 
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění, a prováděcí vyhláškou 
č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, 
v platném znění, a zmocňuje tajemníka Úřadu 
městské části Praha 16 k vydání nařízení i pro 
organizační složky a příspěvkové organizace 
zřízené Městskou částí Praha 16.   
II. schvaluje  
jmenování členů hlavní inventarizační komise pro 
provedení inventarizace majetku a závazků 
Městské části Praha 16 ke dni 31. prosince 2023 ve 
složení: 
Předseda: 
Ing. Pavel Jirásek, LL.M., tajemník Úřadu městské 
části Praha 16. 
Členové:   
Mgr. Miroslav Knotek, 1. místostarosta Městské 
části Praha 16, 
Ing. Pavel Švitorka, vedoucí Odboru místního 
hospodářství Úřadu městské části Praha 16, 
Bc. Michaela Holubová, Úsek hospodářské správy 
Odboru místního hospodářství Úřadu městské části 
Praha 16, 
Stanislava Rašková, Úsek majetku a inventarizace 
Odboru místního hospodářství Úřadu městské části 
Praha 16, 
Bc. Kateřina Valínová, DiS., vedoucí Odboru 
ekonomického Úřadu městské části Praha 16, 
Gabriela Chvátalová, Úsek rozpočtových vztahů 
Odboru ekonomického Úřadu městské části Praha 
16, 
Zdeňka Kopáčová, Úsek rozpočtových vztahů 
Odboru ekonomického Úřadu městské části Praha 
16. 
III. schvaluje  
jmenování členů dílčích inventarizačních komisí 
(Městská část Praha 16, Úřad městské části Praha 
16, organizační složky a příspěvkové organizace 
zřízené Městskou částí Praha 16) pro provedení 
inventarizace majetku a závazků ke dni 
31. prosince 2023. 

0293/2023/R 



5 
 

17. 

Organizační, procesní 
a personální změny 
v organizačních složkách 
Městské části Praha 16 a v 
Úřadu městské části Praha 16  
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
KÚ 

I. schvaluje  
celkový počet zaměstnanců zařazených do Úřadu 
městské části Praha 16 na 79 a celkový počet 
zaměstnanců zařazených do organizačních složek 
(zařízení Městské části Praha 16 bez právní 
subjektivity) na 20, a to s účinností od 1. ledna 
2024. Navrhované změny souvisejí s přechodem 
činnosti Kulturně komunitního centra Koruna na 
samostatnou organizaci (zapsaný ústav) a zákonnou 
úpravou-převodem agendy dopravních přestupků 
a vedení řízení o zadržení řidičského průkazu 
v rámci dopravněsprávních činností z Magistrátu 
hlavního města Prahy na městské části Praha 1-22. 
V případě úřadu městské části je nový limit nadále 
hluboko pod stavem z roku 2007 před provedením 
rozsáhlých organizačních a personálních změn 
(k 1. lednu 2007 měl Úřad městské části Praha 16 
celkem 87 zaměstnanců). 
II. souhlasí  
se zřízením Oddělení dopravních agend jako 
nového pracoviště Odboru občansko správního 
zajišťujícího stávající agendy výkonu státní správy 
v zónách placeného stání a nově svěřené agendy 
projednávání dopravních přestupků a vedení řízení 
o zadržení řidičského průkazu. 

0294/2023/R 

18. 

Výroba a prodej nástěnného 
kalendáře Městské části 
Praha 16 na rok 2024 
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
KÚ 

I. souhlasí  
s výrobou a prodejem nástěnného kalendáře 
Městské části Praha 16 na rok 2024 za cenu 150,- 
Kč (uvedená cena je včetně DPH). 
 

0295/2023/R 

 
 
 

 

 
…………………………….. 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 
 
 
 
 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Ing. Petr Šiška 

I. místostarosta II. místostarosta 
 

 

 



6 
 

 


